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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 20 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
17.03.2022 - 11:24 Результаты
РО 51.95 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Казань 27.10.2020
ЮРО 54.52 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец-ЦСП Саранск 10.05.2018

Норматив МСМК 14 +: 51.91  /  Норматив МС 12 +: 55.90  /  Норматив КМС 10 +: 59.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:03.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:12.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:22.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:32.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:51.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:11.00

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород 56.50 кмс 672
50m: 26.01 26.01 100m: 56.50 30.49

2. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 57.89 кмс 625
50m: 26.64 26.64 100m: 57.89 31.25

3. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 58.68 кмс 600
50m: 26.88 26.88 100m: 58.68 31.80

4. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 59.62 кмс 572
50m: 27.25 27.25 100m: 59.62 32.37

5. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 1:00.36 1 551
50m: 27.70 27.70 100m: 1:00.36 32.66

6. СЕРЕДА Артем 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:00.99 1 534
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.99 32.59

7. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:01.30 1 526
50m: 27.51 27.51 100m: 1:01.30 33.79

8. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 1:01.70 1 516
50m: 28.55 28.55 100m: 1:01.70 33.15

9. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:02.25 1 502
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.25 32.72

10. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.37 1 499
50m: 28.96 28.96 100m: 1:02.37 33.41

11. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:02.74 1 491
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.74 33.40

12. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:03.46 2 474
50m: 28.62 28.62 100m: 1:03.46 34.84

13. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 1:03.82 2 466
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.82 34.32

14. РАСКОВ Никита 06 1 Бор-2 1:03.96 2 463
50m: 29.01 29.01 100m: 1:03.96 34.95

15. КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:04.43 2 453
50m: 29.51 29.51 100m: 1:04.43 34.92

16. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:04.76 2 446
50m: 29.08 29.08 100m: 1:04.76 35.68

17. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 1:05.00 2 441
50m: 30.17 30.17 100m: 1:05.00 34.83

18. НОСОВ Владислав 04 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:05.50 2 431
50m: 29.83 29.83 100m: 1:05.50 35.67
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:05.54 2 430
50m: 29.40 29.40 100m: 1:05.54 36.14

20. АНТОНОВ Владимир 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.38 2 414
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.38 35.54

21. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:07.55 2 393
50m: 31.10 31.10 100m: 1:07.55 36.45

22. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 1:08.64 2 375
50m: 31.38 31.38 100m: 1:08.64 37.26

23. ХУСЯИНОВ Азиз 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.71 2 358
50m: 31.48 31.48 100m: 1:09.71 38.23

24. ЕГОРОВ Иван 07 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:11.85 2 326
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.85 38.00

25. СИБИЛЬ Семен 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.49 3 318
50m: 32.68 32.68 100m: 1:12.49 39.81

26. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.28 3 308
50m: 33.78 33.78 100m: 1:13.28 39.50

27. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 1:13.61 3 304
50m: 32.15 32.15 100m: 1:13.61 41.46

28. ЗАХАРОВ Артем 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.05 3 286
50m: 34.22 34.22 100m: 1:15.05 40.83

29. ТИМЧЕНКО Данила 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.17 3 285
50m: 32.70 32.70 100m: 1:15.17 42.47

30. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.31 3 272
50m: 34.62 34.62 100m: 1:16.31 41.69

DSQ ВОРОНИН Алексей 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород 56.50 кмс 672
50m: 26.01 26.01 100m: 56.50 30.49

2. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 1:00.36 1 551
50m: 27.70 27.70 100m: 1:00.36 32.66

3. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 1:01.70 1 516
50m: 28.55 28.55 100m: 1:01.70 33.15

4. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.37 1 499
50m: 28.96 28.96 100m: 1:02.37 33.41

5. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:03.46 2 474
50m: 28.62 28.62 100m: 1:03.46 34.84

6. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 1:03.82 2 466
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.82 34.32

7. НОСОВ Владислав 04 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:05.50 2 431
50m: 29.83 29.83 100m: 1:05.50 35.67

8. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:07.55 2 393
50m: 31.10 31.10 100m: 1:07.55 36.45

9. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 1:08.64 2 375
50m: 31.38 31.38 100m: 1:08.64 37.26
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юноши (15-16 лет)

1. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 59.62 кмс 572
50m: 27.25 27.25 100m: 59.62 32.37

2. СЕРЕДА Артем 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:00.99 1 534
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.99 32.59

3. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:01.30 1 526
50m: 27.51 27.51 100m: 1:01.30 33.79

4. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:02.25 1 502
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.25 32.72

5. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:02.74 1 491
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.74 33.40

6. РАСКОВ Никита 06 1 Бор-2 1:03.96 2 463
50m: 29.01 29.01 100m: 1:03.96 34.95

7. КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:04.43 2 453
50m: 29.51 29.51 100m: 1:04.43 34.92

8. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:04.76 2 446
50m: 29.08 29.08 100m: 1:04.76 35.68

9. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 1:05.00 2 441
50m: 30.17 30.17 100m: 1:05.00 34.83

10. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 1:05.54 2 430
50m: 29.40 29.40 100m: 1:05.54 36.14

11. АНТОНОВ Владимир 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.38 2 414
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.38 35.54

12. ХУСЯИНОВ Азиз 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.71 2 358
50m: 31.48 31.48 100m: 1:09.71 38.23

13. ЕГОРОВ Иван 07 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:11.85 2 326
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.85 38.00

14. СИБИЛЬ Семен 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.49 3 318
50m: 32.68 32.68 100m: 1:12.49 39.81

15. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.28 3 308
50m: 33.78 33.78 100m: 1:13.28 39.50

16. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 1:13.61 3 304
50m: 32.15 32.15 100m: 1:13.61 41.46

17. ЗАХАРОВ Артем 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.05 3 286
50m: 34.22 34.22 100m: 1:15.05 40.83

18. ТИМЧЕНКО Данила 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.17 3 285
50m: 32.70 32.70 100m: 1:15.17 42.47

19. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.31 3 272
50m: 34.62 34.62 100m: 1:16.31 41.69

DSQ ВОРОНИН Алексей 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород


